MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO 	 tI
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

tUj

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.152

Resolve sobre pedido de revalidação
de diploma estrangeiro.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 321a  reunião ordinária, realizada em 05 de
março de 2013, no uso de suas atribuições legais, considerando -

o disposto na Resolução CEPE n.° 4.260;

o parecer da comissão que avaliou a documentação constante do
processo n.° 23109.000796112012-84,

RESOLVE:

Deferir a solicitação de revalidação do título de Doutor em
Engenharia da Construção e Gestão Ambiental obtido por Jonhson Wilker
Rigueira Victor ria Universidade Politécnica de Valência, Espanha.

Ouro Preto, em 05 de março de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
to  rdente

- PUEft.tCADO M 4D1STRTiVO 	 N°BOIE11M P1 'FUC/L)O EM ADMLM6TRÂTIVO
15 Mt 	2C3 	.113

9 JUL 2013 /

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG
Homepage. www ufop br - email soc©reitoria ufop br— Fone: (Oxx31) 3559.1212 — Fax: (Oxx31)3559-1228